
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 18/3/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 marca 2021 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie  nieruchomości  stanowiącej
własność  Skarbu  Państwa  położonej  w  miejscowości  Kłoda  gmina  Kurów
z zasobu Skarbu Państwa Prezydenta Miasta Lublin do zasobu Skarbu Państwa
Starosty Puławskiego

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 6 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

     Wyrażam zgodę na  przekazanie  nieruchomości  stanowiącej  własność Skarbu
Państwa,  oznaczonej  jako  działka  nr  303  o  pow.  0,3945 ha,  położonej  w  obrębie
7 – Kłoda (gm. Kurów, pow. puławski), dla której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr                               , z zasobu Skarbu
Państwa Prezydenta Miasta Lublin do zasobu Skarbu Państwa Starosty Puławskiego.

§ 2

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

  Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 20980/02/2021 strona 1 z 2
GM-SP-I.6820.7.2017



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 20980/02/2021
GM-SP-I.6820.7.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	Wyrażam zgodę na przekazanie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 303 o pow. 0,3945 ha, położonej w obrębie 7 – Kłoda (gm. Kurów, pow. puławski), dla której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr                               , z zasobu Skarbu Państwa Prezydenta Miasta Lublin do zasobu Skarbu Państwa Starosty Puławskiego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

